
                                                                                     SPOLEK BEZRUČOVKA 
                                                                                                            www.2zsricany.cz 

 
                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPOLEČENSTVÍ RODIČŮ A PŘÁTEL 

ŠKOLY 

SHROMAŽĎUJE FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

PRO PODPORU A ROZVOJ ŠKOLY 

SPOLEČNĚ SE ŠKOLOU 

ORGANIZUJE AKCE ŠKOLY I SVÉ 

VLASTNÍ PRO ŽÁKY ŠKOLY 

LOŇSKÝ ROK – PODPORA AKCÍ: 

• SBĚROVÉ AKCE 

• HUMANITÁRNÍ AKCE 

LOŇSKÝ ROK – PODPORA ŽÁKŮ: 

• NÁKUP KNIH DO ŠKOLNÍ KNIHOVNY  

• PODPORA REALIZACE KONCERTŮ ŠKOLY 

• VÝJEZDY ŽÁKŮ NA ŠKOLNÍ AKCE 

• NÁKUP POMŮCEK DO VÝUKY 

• ODMĚNY ŽÁKŮM PŘI AKCÍCH ŠKOLY 

• PODÍL NA ZAJIŠTĚNÍ AKCÍ POŘÁDANÝCH 

ŠKOLOU 

LOŇSKÝ ROK (2022) – PŘÍSPĚVEK ZÍSKANÝ 

 OD RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY 56 237,- Kč 

ŠKOLNÍ ROK 2023 – 2024 
• Jako zakladatelka Spolku si Vás dovoluji oslovit a požádat o podporu Spolku Bezručovka složením finančního 

příspěvku. Podpora je dobrovolná, závislá pouze na Vašem rozhodnutí. 

• Spolek i v loňském roce všestranně spolupracoval a podporoval naší školu. Je to organizace pro školu prospěšná 

a jeho činnost dává smysl.       

• Veškeré získané finance jdou ve prospěch Vašich dětí. Všichni, kdo ve Spolku aktivně pracují (rada spolku), 

pracují bez nároku na odměnu.  

PŘÍSPĚVEK: 150 Kč (příspěvek je za rodiče, nenásobí se počtem Vašich dětí docházejících do naší školy)             

ZPŮSOB PLATBY: na účet Spolku Bezručovka  107-8374780247/0100, nebo hotově na třídní schůzce.                                                                                                         

Mgr. Marie Lejčková- zakladatelka Spolku Bezručovka 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           Děkuji   Mgr. 

Marie Lejčková 

MOŽNOST!  

SPOLEK SE MŮŽE PODÍLET NA ÚHRADĚ ČÁSTI 

NÁKLADŮ NA AKCE ŠKOLY – LYŽAŘSKÝ KURZ, 

POBYT V ANGLII, ADAPTAČNÍ KURZ … 

RODIČ MŮŽE O TUTO PODPORU POŽÁDAT 

1 x ZA ŠKOLNÍ ROK 
 

HLEDÁME NOVÉ ČLENY RADY SPOLKU! 

PODPOŘTE NÁS – NENÍ TO PRÁCE NÁROČNÁ NA ČAS, ALE 

VELMI PROSPĚŠNÁ. 
- rada schvaluje nakládání s finančními prostředky 
- připravuje akce pro žáky 

- spolupodílí se na akcích školy 

- schází se 1 x v roce (komunikace – probíhá zejména e-mailem) 

V PŘÍLADĚ ZÁJMU SE PROSÍM OZVĚTE TŘÍDNÍMU 

UČITELI VAŠEHO DÍTĚTE.     DĚKUJI! 

 

 

http://www.2zsricany.cz/

